授权委托书
致：广西北投建筑工程有限公司
本人    （姓名）系      （供应商全称）的法定代表人。现授权委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，有权在贵公司高坡岭项目桩基础工程招标活动中，以我单位的名义签署投标函和响应文件及与本招标活动相关事项，与业主（或采购人）协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

供 应 商：                 （盖章）

法定代表人：               （签字或盖章）

委托代理人：               （签字）

日    期：     年     月     日

附件：受委托人身份证复印件

说明：如法定代表人本人参加投标则无需授权委托书。
法定代表人身份证明

供应商名称：
地    址：
成立时间：      年      月      日

经营期限：

法定代表人姓名：
身份证号码：
系                             （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附件：法定代表人身份证复印件：

供应商：                （盖章）

企业营业执照及相关证照
1.营业执照
2.建筑业企业资质证书
3.安全生产许可证
4.其他证件（如有）
工程业绩证明